理工学科2年生　保護者様

　標題について、次のとおり理工学科2年学年費会計の決算を報告します。

１　収入の部

費  　目 予算額 予算補正 決算額 1人当り

徴 収 金 95,000 0 95,000 19,000

前年度繰越金 42,435 0 42,435 3,512

雑 収 入 0 2,600 2,600

他会計繰入金 0 6,485 6,485 0

合　　計 137,435 2,600 146,520 22,512

２　支 出 の 部

費 目 予算額 予算補正 決算額 １人当り

実 験 実 習 材 料 費 27,350 △ 25,755 1,595 319

校 外 活 動 費 15,000 △ 1,800 13,200 2,640

視 聴 覚 費 7,500 0 7,500 1,500

そ の 他 諸 費 55,300 △ 1,091 54,209 10,842

予 備 費 7,892 △ 7,892 0

生 徒 へ の 返 金 24,393 △ 385 24,008 退学等返金

次 年 度 繰 越 金 46,008 46,008 7,211

合 計 137,435 9,085 146,520 22,512

１人当りの金額
は目安になりま
す。

実習材料

芸術鑑賞

（単位：円）

摘　　　　　要

校外学習費用

個人写真
生徒手帳
hyper-QU検定
フラットファイル
すららネット利用料
文化祭援助金

　　・残額については、次年度繰越金として3年学年費会計へ繰越しますのでご了承ください。

PTA役員交通費支払額振替

修学旅行積立金残金繰入等

令和7年3月31日

大阪府立東淀工業高等学校

校　長　　板　垣　秀　和

令和6年度　理工学科2年学年費会計　決算報告書

（単位：円）

摘　　　　　要